Pytanie wykonawcow z dnia 7 pazdziernika 2024 r.

1.

Czy w parapetach miedzy oknami sg faktycznie przerwy o szerokosci 15 cm - tak aby
$cianka mogta dojecha¢ bezposrednio do $ciany miedzy oknami

Odpowiedz: Tak, stupki sa 15 cm jednak wykonczenie plastikowych parapetow
zachodzi na stupek pozostawiajgc przerwe ok. 12 cm. Montujgc Sciankg mozna
zwigkszy¢ szerokos¢ przerwy wycinajac kawatek parapetu i wykanczajac go
plastikowym zakonczeniem.

Czy zamawiajacy dopuszcza przesunigcie $ciany o szeroko$¢ jednego okna w lewo?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza przesuniecie $cianki jednak nie wigcej niz
o0 jedno okno.

Czy $ciana ma posiada¢ drzwi? - NIE

Czy czg$¢ $ciany przy parkowaniu moze zastania¢ okna? Przy podziale parkowania na
dwie strony czgs¢ modutow bedzie zastania¢ okna. - TAK.



